
 

 

「太陽生命カップ 2017 第 8 回全国中学生ラグビーフットボール大会」 

出場に伴う寄付のお願い 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素はつくしヤングラガーズの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、当クラブはこの度大分県日田市鯛生スポーツセンターで行われました新島杯

第３９回九州ジュニアラグビーフットボール大会に於いて、優勝致しました。それに

より９月１６日(土)～９月１８日(祝)茨城県水戸市で開催されます全国中学生ラグビ

ーフットボール大会へ出場することとなりました。 

 

本年度の選手達は、新人戦での苦杯をバネに日々練習に励み、先輩や多くの皆様から

のご支援やお力添えにより福岡県大会優勝・九州大会優勝という成績を収め、この度 

全国大会への出場権を獲得することができました。 

 

しかしながら全国大会に必要な、選手スタッフの出場への諸々の費用の調達が困難を

きたすと思われます。 

つきましては、経済事情が極めて厳しいなかではございますが、別紙のとおり寄付金

の募集をお願い申し上げる次第でございます。 

 

何卒、子供たちの為にご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、皆様方のご友人・知人様に本寄付金にご賛同いただける方がおられましたら重ねて

お願い申し上げます。 

 

つくしヤングラガーズ 

会長 石川 英俊 

 

 

 

 

 



★寄付金募集要項★ 

 

1. 募集期間：平成 29 年 8月 8日～平成 29 年 9月 18 日 

 

2. 寄 付 金：1口 1,000 円～ 

 

3. 納入方法：口座振込 

【振込先】 

金融機関：西日本シティ銀行 

支 店：博多南支店（004） 

普 通：3047735 

名 義：つくしヤングラガーズ 全国大会事務局 代表 石川 英俊 

 

4. 連絡先：つくしヤングラガーズ 保護者委員会 

委員長 志自岐 智憲（ｼｼﾞｷ ﾄﾓﾉﾘ） 

住所 〒812-0878 福岡市博多区竹丘町 2-1-20 

TEL 090-1088-5559 

E-mail:shijiki@me.com 

 

5. 使用目的 

・選手・スタッフ並びに応援団活動費 

・選手必要備品購入費 

・選手・スタッフの滞在期間の補食 

・チーム強化活動費 

・その他諸経費 

*万が一寄付金の余剰金が発生した場合は、つくしヤングラガーズの運営費に充当

させていただきます。 

 

6. その他 

  領収書がご入用な方は、志自岐までご連絡下さい。 

 

 


